Управление образования  Белохолуницкого района

Кировской области

ПРИКАЗ

06.04.2020                                                                                                             № 34/1-2

г. Белая Холуница

Об итогах акции

«Напиши письмо солдату»

На основании Положения  «Напиши письмо солдату» утвержденного

приказом № 22/2-2 от 28.02.2020, состоялась акция  «Напиши письмо солдату». На

основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса.

2. Наградить грамотой управления образования Белохолуницкого района:

- за 1 место – Пушкареву Алину, обучающуюся Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с

углубленным изучением отдельных предметов им. В.И.Десяткова г.Белая

Холуница Кировской области;

- за 2 место – Никитину Анну, обучающуюся Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

п.Подречиха Белохолуницкого района Кировской области ;

- за 2 место – Чернецкого Максима, обучающегося Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

п.Подречиха Белохолуницкого района Кировской области ;

- за 3 место –  Загоскину Викторию, обучающуюся Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

п.Подречиха Белохолуницкого района Кировской области ;

- за 3 место –  Хохрину Веронику, обучающуюся Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

п.Подречиха Белохолуницкого района Кировской области.

Начальник  управления

образования                        Е.Н.Огнёва

		2021-07-16T09:37:24+0400
	Огнёва Елена Николаевна